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銅

五大類合計

投資公司

或信用機構

投資基金

其他金融機構包括

保險及退休基金

商業機構

溫室氣體排放限額

相關交易商

19,625

30

63,350 -251 46,275 -233

-984 19,679 -1,229

+3,024

-1

-142

-953 9,179 +2,662 18,657 +3,276

19,440

+13

89,611 -5,612 145,453 +875 -55,841 -6,487 346,300

增減

+185 -648

-68 -14

-4,158 -863

+446

0

+17,074 -19

0 0

-34,726 -4,981

205,295

15,829

+5,447

-3,850 +245

0

+9,898 289,906 +4,839 +552 -1,427+56,393 +5,060

總淨部位

空單 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 2020/05/29 週增減

116,735 -51,800 -4,963

0 0

避險部位

0

非避險部位

64,935

0

5,021

232,546 +8,471

多單 增減

+27,251

+15,918 -614

+506

98

淨部位

0 0

-4,516

000
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-3,918 +232
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各類型機構淨部位

投資或信用機構 投資基金 保險、退休基金及其他

商業機構 溫室氣體排放 價格(右軸)
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鋁

+888 42,816 +1,330 +4,649 -442 683,181 +2,835 509,226 -459 +173,956 +3,294

總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位 2020/05/29 週增減增減

11,056 +150 23,823 -496 -12,767 +646 137,032 +10,919 81,589 +12,327 +55,443 -1,408 +42,676 -762

+178,605 +2,852

投資基金 40 0 865 +7 -825 -7 54,416 -515 77,674 -6,083 -23,258 +5,568 -24,083

投資公司

或信用機構
47,465

0 0 0 0 0
溫室氣體排放限額

相關交易商
0 0 0 0

+2,598 -86,084 -1,550 -198,679 -11,243-112,595 -9,692 141,248 +1,048 227,332商業機構 181,411 +15,630 294,006 +25,322

+5,561

其他金融機構包括

保險及退休基金

避險部位 非避險部位

五大類合計 239,972 +16,668 361,510 +26,163 -121,538 -9,495 1,015,878 +14,287 895,821 +8,383 +120,057 +5,904 -1,481 -3,591

0 0 0 0 0
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商業機構 溫室氣體排放 價格(右軸)
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鎳

溫室氣體排放限額

相關交易商

五大類合計

增減 2020/05/29 週增減

投資公司

或信用機構
17,711 +1,182 17,176 +707 +534 +475 163,042 +800 155,787 -2,389 +7,255 +3,190

總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位

避險部位 非避險部位

-696

其他金融機構包括

保險及退休基金
1,649 -253 4,231 +56 -2,582 -309 50,108 +1,768 24,427 +2,463 +25,681 -695 +23,099 -1,004

+7,789 +3,665

投資基金 72 +10 133 +20 -61 -10 15,334 -494 20,053 +192 -4,719 -686 -4,780

0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 0

+26,676 +1,419 -466 +2,16745,496 +1,948 72,638

-44 -1,541 -391 -26,574 +202-25,033 +592 22,030 -435 23,571商業機構 26,065 +1,009 51,098 +417

+1,200 -27,142 +748 250,514 +1,640 223,838 +221

10,500

11,500

12,500

13,500

14,500

15,500

16,500

17,500

18,500

-80,000

-60,000

-40,000

-20,000

0

+20,000

+40,000

+60,000

+80,000

2019/05 2019/09 2020/01 2020/05

各類型機構淨部位

投資或信用機構 投資基金 保險、退休基金及其他

商業機構 溫室氣體排放 價格(右軸)

10,500

11,500

12,500

13,500

14,500

15,500

16,500

17,500

18,500

-80,000

-60,000

-40,000

-20,000

0

+20,000

+40,000

+60,000

+80,000

2019/05 2019/09 2020/01 2020/05

全市場避險與非避險淨部位

避險 非避險 價格(右軸)

永豐期貨股份有限公司  100 台北市重慶南路一段2號8F / 105年金管期總字第010號

本資料僅供參考，客戶應審慎考量本身之需求與投資風險，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止轉載節錄。



LME大額交易人報告  2020/6/3

鉛
總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位

+19,581 +445

投資基金 4 +4 142 +2 -138 +2 6,636 -33 8,059 -1,677 -1,423 +1,645 -1,561

增減 2020/05/29 週增減

投資公司

或信用機構
6,431 -15 5,886 -284 +545 +269 81,832 +494 62,796 +317 +19,036 +176

+2,626 +1,017 -2,150 -15,800 -2,476-16,818 -326 17,452 +477 16,434商業機構 20,284 -600 37,102 -273

+1,647

其他金融機構包括

保險及退休基金
2,463 +209 7,167 +169 -4,704 +40 13,472 +1,019 11,221 +716 +2,251 +303 -2,453 +343

溫室氣體排放限額

相關交易商
0 0 0 0

避險部位 非避險部位

五大類合計 29,183 -402 50,297 -386 -21,115 -16 119,391 +1,956 98,510 +1,982 +20,881 -26 -234 -41

0 0 0 0 00 0 0 0 0
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鋅

其他金融機構包括

保險及退休基金

溫室氣體排放限額

相關交易商

五大類合計

-390 12,199 +404 -910 -794 138,534 -973 108,860 -2,719 +29,673 +1,746

總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位

避險部位 非避險部位

2,944 -73 12,329 +331 -9,385 -405 47,191 +3,012 20,350 +3,055 +26,841 -44 +17,456 -448

+28,763 +952

投資基金 52 0 279 +5 -227 -5 22,221 -241 26,850 -36 -4,628 -205 -4,855

投資公司

或信用機構
11,289

0 0 0 0 00 0 0 0 0

+57,971 +2,662 -2,152 -1,087

0 0 0 0

48,438 -1,263 108,561

-1,340 +6,085 +1,164 -43,516 -1,381-49,601 -2,545 35,108 -176 29,024

-210

增減 2020/05/29 週增減

商業機構 34,152 -799 83,753 +1,746

+2,486 -60,123 -3,749 243,054 +1,622 185,084 -1,040
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錫
總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位

+2,538 +66

投資基金 0 0 1 0 -1 0 781 +26 604 -33 +177 +59 +176

增減 2020/05/29 週增減

投資公司

或信用機構
1,706 +27 1,989 +55 -283 -28 9,942 +387 7,121 +293 +2,821 +94

+202 -768 +69 -3,230 -165-2,462 -234 3,510 +271 4,278商業機構 2,562 +248 5,024 +483

+59

其他金融機構包括

保險及退休基金
9 +1 175 0 -166 +1 2,042 +160 1,473 +359 +569 -199 +403 -198

溫室氣體排放限額

相關交易商
0 0 0 0

避險部位 非避險部位

五大類合計 4,277 +276 7,189 +538 -2,912 -261 16,275 +844 13,476 +821 +2,799 +23 -113 -238

0 0 0 0 00 0 0 0 0
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鋁合金

其他金融機構包括

保險及退休基金

溫室氣體排放限額

相關交易商

-34 26 -16 +82 -18 848 +115 718 +132 +130 -17

總淨部位

多單 增減 空單 增減 淨部位 增減 多單 增減 空單 增減 淨部位

避險部位 非避險部位

0 0 0 0 0 0 17 +11 63 0 -46 +11 -46 +11

+212 -35

投資基金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投資公司

或信用機構
108

0 0 0 0 00 0 0 0 0

+89 -11 0 +1

0 0 0 0

五大類合計 192 +17 281

-166 +25-171 +30 30 -5 25

0

增減 2020/05/29 週增減

商業機構 84 +51 255 +21

+5 -89 +12 895 +121 806 +132

0 +5 -5
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